Quere Boecii. s. p̄ol.
pla. 6. t ko. 6. q. q̄libet.
t alibi.

quere. 4. p̄bi. ut scis. c.
j. idē. 2. de aia.

Lige hic plā hōdista
negates hāc poritatē t
precedētes ordines originis
ignorātis. p̄pam noē. q̄
re. f. t alios scōtulas ut
t ubi scis. Pōdera dñā
iter ordinē originis t ori-
ginationū: t iter originē
simpli t fm gd.

Lige plā bic. vide scō.
2. di. j. pte. 2. q. j. soluēdo
j. pñcipale. t. 8. di. ciuldē
t alibi.

Lōdiera an ydēpitas
ista reali fit rlo realitatis
ul' rōis. vide scō. optie. g.
merba. q. 2. de rōne. vid
phōz. 4. merba. t. c. 3. ubi
decribit ydēpitatem t
eadē realiter.
Uide scō. in. 2. di. 3. q. 4
t ubi infra.

Quarta pars

¶ de fide & respectu rationis
de eis & dicitione & alijs
quere magis & loco
et ab aliis.

¶ Ita: hoc non pot est sine illo. q est idem realis illius: qd
qlibet relatio que iest entie diuine per actus intellectus
diuini esset realis: qd qd est idem rei est realis: pns est
falsus. ut p ex. xxx. d. pmi. aut q talis esset eadem illi
entie qd ipole est illi entie est sine ea: qd si talis rela-
tio posset est nova et intellectus diuinus posset mutari. pns
est falsus. qd talis impossibilitas puenit a cum extrinseca qd
ab intellectu diuino. Sicut fmpbm hdictio est celum est
sine motu non quidem ex causa intrinseca in celo sed ex
cum extrinseca mouetur: non tamen legi qd celum sit motus realis
iz non possit est sine eo. C Ita p hdictio probatur a doc-
tori in 2^o d. pmi. sic qd sic hdictio dicta de aliis est via
excludendi distinctionem ita impossibilitas recipiendi pda-
cationem hdictiorum pertinetum ad eum est via excludendi
ydepitatem in eis: et hoc ubi non est dependencia essentialis
que regnit distinctionem manifestam. C Secunda hdictio p
qd nihil seipm pducit. C Tertium non o dictio notatior
posuit pp relationes que iz non sic se habeant qd una possit
est sine alia vel qd una sit pducens et alia pducta: qd tamen
sic se habent qd fundant in pluribus rebus realis distinctionis sicut
p de punitate et filiatione: de duabus silentiis inibz et equi-
tatiis: id est realis distinguuntur. C Ex quo inferno aliquis corre-
laria. p oia essentialia et notionalia enties diuinae una
ca realitate reant. Sicut oia attributa sunt eadem realis
et cum entia et cum se invicem et cum personis diuis: et persone di-
vine cum entia diuina. C Secundum correlarii qd oem dicitur
essentialis: modi intrinseci in eodem supposito una reali-
tate reant. C Tertium correlarii qd oem supius est idem
realis cum suo inferiori. C Et si dicas qd distinguuntur rea-
liter. Dico qd iste due sunt procedentes: hō est idem realis
cum se: et hō distinguuntur realiter a sorte. C Quartum corre-
larii qd illa que sunt in potentia obviis nec distinguuntur
realiter nec sunt idem realiter: qd ad ydepitatem realiter et distinc-
tionem regnif qd utrumque extremum sit aliud positivum exi-
stens. C Et ex hoc p qd dictio realis est illa cuius extre-
ma habent alias et alias realitatē formaliter positivā actualiter
existit vel saltē subsistit. dī notatior: alias et alias realita-
tē: pp sibi et propria passionē que realis non distinguuntur
qui non habent nisi unam realitatem existit. dī realiter ponitur at
pp negotiis et pūatiōes: dī actualiter existit: pp qd
et passione ut notat in via tates diversarū spēcū qd qditas ut qditas non habent existi-
scunt. qd sibi qd loco. qd ipso
qd per se. dī vel saltē subsistit: qd in diuis est unam una
pīxīriū ea que notantur.